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Platz Namen Vornamen Verein Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
1 Baumgartner Philipp ESV Sebersdorf 16 16 16 16 16 80

2 Bischof Markus EV Seiwald Tal Leoben 12 12 12 7 12 55

3 Wildhölzl Manuel EV Mittersill 7 6 9 9 9 40

4 Hutter Bernhard EV Thumersbach 9 9 7 6 7 38

5 Reischl Manuel ESV Union Esternberg 6 7 6 5 4 28

6 Weichinger Markus
SG. Landsteiner Allersdorf /

Union Raika Randegg 
0 0 0 12 6 18

7 Spendl Julian GSC Liebenfels 0 5 4 4 3 16

8 Mayer Thorsten ESV Stanzertal 0 4 2 3 5 14

9 Schwarzl Phillipp ESV Air-Cond Toshiba 0 3 5 2 0 10

10 Ennsmann Daniel ESV Ertl 4 0 0 1 2 7

11 Nindl Matthias EV Hollersbach 1 2 3 0 0 6

12 Tischler Marco ESV Pischk 5 0 0 0 0 5

13 Koller Bernd ESV Wolfau 3 1 1 0 0 5

14 Dultinger David
SG. Landsteiner Allersdorf /

Union Raika Randegg 
2 0 0 0 1 3

15 Pöschkö Romeo Union Altenfelden 0 0 0 0 0 0

16 Marchetti Hans Peter EV Neukirchen 0 0 0 0 0 0

17 Obendrauf Christian ESV Almwirt Lappach 0 0 0 0 0 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

Qualifikation WM Herren 2020 in Regen (BRD)

Bewerbe
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Platz Namen Vornamen Verein Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
1 Winkler Petra ESV Loosdorf 16 12 12 12 16 68

2 Perhab Evelyn EV Ramsau 9 5 16 16 7 53

3 Dresch Katharina 1. ESV Bad Fischau Brunn 4 16 7 7 12 46

4 Neubauer Nina ESV Glojach 7 6 9 6 9 37

5 Tieber Leonie ESV Unterweissenbach 5 9 6 5 6 31

6 Schneider Beatrice ASKÖ ESV Mauer 3 7 4 9 5 28

7 Mayr Sabine ESV Winklarn 2 3 5 4 3 17

8 Manzl Michaela EV St. Johann i. Pongau 6 4 3 0 0 13

9 Hutter Stefanie EV Saalbach 12 0 0 0 0 12

10 Peham Sabine ESV Union Euratsfeld 0 2 2 3 4 11

11 Andorfer Michaela ESV Altenberg 1 0 0 2 1 4

12 Perhab Ines EV Ramsau 0 1 1 0 2 4

13 Pöschko Zvjezdana ESV Altenfelden 0 0 0 1 0 1

14 0

15 0

16 0

17 0

Qualifikation WM Damen 2020 Regen (BRD)

Bewerbe
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Platz Namen Vornamen Verein Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
1 Neubauer Peter ESV Glojach 16 16 16 16 16 80

2 Spendl Julian GSC Liebenfels 12 6 12 12 12 54

3 Schwarzl Phillipp ESV Air-Cond Toshiba 9 12 9 9 9 48

4 Sommerer Sebastian EV Mittersill 0 9 7 7 7 30

5 Tieber Fabian ESV Union Paldau 4 3 6 6 6 25

6 Voithofer Markus EV Wald i. Pzg. 0 7 5 5 4 21

7 Weichinger Marco
SG. Landsteiner Allersdorf /

Union Raika Randegg 
7 5 4 0 5 21

8 Pichler Marcel EV Hollersbach 0 4 3 0 0 7

9 Haberler Bernhard 1. ESV Bad Fischau Brunn 6 0 0 0 0 6

10 Glavanovits Rene ESV ASKÖ Tauchen 3 0 0 0 0 3

11 Kapfensteiner Felix ESV Unterweissenbach 2 0 0 0 0 2

12 0

13 0

14 0

15 0

Bewerbe

Qualifikation WM Junioren U23 2020 in Regen (BRD)
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Platz Namen Vornamen Verein Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
1 Neubauer Peter ESV Glojach 16 16 16 16 16 80

2 Sommerer Sebastian EV Mittersill 9 12 12 12 12 57

3 Weichinger Marco
SG. Landsteiner Allersdorf /

Union Raika Randegg 
7 9 9 0 9 34

4 Knauss Andreas EV Schladming 4 6 6 7 6 29

5 Enengel Elias ESV Krummnussbaum 6 0 0 9 7 22

6 Nimmrichter Markus ESV Kindberg 0 5 5 6 3 19

7 Pichler Marcel EV Hollersbach 0 7 7 0 0 14

8 Dorner Angelo ESV Bad Deutsch Altenburg 0 0 0 0 5 5

9 Hofmacher Andre
SG. Landsteiner Allersdorf /

Union Raika Randegg 
0 0 0 0 4 4

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

Qualifikation EM Jugend U19 2020 in Regen (BRD)

Bewerbe
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Platz Namen Vornamen Verein Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
1 Knauss Andreas EV Schladming 12 16 16 9 16 69

2 Dorner Angelo ESV Bad Deutsch Altenburg 9 12 12 16 9 58

3 Hofmacher Andre
SG. Landsteiner Allersdorf /

Union Raika Randegg 
0 9 9 12 12 42

4 Nimmrichter Markus ESV Kindberg 7 7 7 7 7 35

5 Jost Niklas ESV Unterweissenbach 6 6 6 5 6 29

6 Berger Johannes EV Schladming 0 5 5 6 5 21

7 Eder Lorenz EV Schladming 0 0 4 4 4 12

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Bewerbe

Qualifikation EM Jugend U16 2020 in Regen (BRD)


